



Helja Holding ApS

Brogårdsvej 23
2820 Gentofte
CVR-nr. 43326333

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
20.06.2024

Jannik Martensen-Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Helja Holding ApS
Brogårdsvej 23
2820 Gentofte

CVR-nr.: 43326333
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Helene Blanche Wallem Martensen-Larsen, direktør
Jannik Martensen-Larsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i Helja Ejendomme ApS, Tapet-Cafe A/S og Helene Blanche ApS.

Årets resultat blev et overskud på 1.976 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat i 2024.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(18.510)	(9.689)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.048.981	4.049.765
Andre finansielle indtægter	1	7.266	3.733
Andre finansielle omkostninger	2	(65.930)	(4.718)
Resultat før skat		1.971.807	4.039.091
Skat af årets resultat	3	4.650	2.348
Årets resultat		1.976.457	4.041.439
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.976.457	4.041.439
Resultatdisponering		1.976.457	4.041.439

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		29.719.015	27.699.074
Finansielle aktiver	4	29.719.015	27.699.074
Anlægsaktiver		29.719.015	27.699.074
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		269.930	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		897.131	1.436.990
Tilgodehavender		1.167.061	1.436.990
Likvide beholdninger		18.532	0
Omsætningsaktiver		1.185.593	1.436.990
Aktiver		30.904.608	29.136.064

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.969.704	2.949.763
Overført overskud eller underskud		24.453.768	24.497.252
Egenkapital		29.463.472	27.487.015
Bankgæld		0	2.240
Gæld til tilknyttede virksomheder		412.523	204.667
Skyldig skat		883.111	1.273.992
Skyldige sambeskatningsbidrag		135.502	160.650
Anden gæld		10.000	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser		1.441.136	1.649.049
Gældsforpligtelser		1.441.136	1.649.049
Passiver		30.904.608	29.136.064
Personaleforhold	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	2.949.763	24.497.252	27.487.015
Årets resultat	0	2.019.941	(43.484)	1.976.457
Egenkapital ultimo	40.000	4.969.704	24.453.768	29.463.472

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.266	3.733
	7.266	3.733

2 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	9.704	4.667
Renteomkostninger i øvrigt	56.226	51
	65.930	4.718

3 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Refusion i sambeskatning	(4.650)	(2.348)
	(4.650)	(2.348)

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	24.749.311
Kostpris ultimo	24.749.311
Opskrivninger primo	2.949.763
Egenkapitalreguleringer	193.005
Andel af årets resultat	1.690.545
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	(29.040)
Andre reguleringer	165.431
Opskrivninger ultimo	4.969.704
Regnskabsmæssig værdi ultimo	29.719.015

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Tapet-Cafe ApS	Gentofte	A/S	100,00
Helene Blanche ApS	Gentofte	ApS	100,00
Helja Ejendomme ApS	Gentofte	ApS	100,00

5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber Helja Ejendomme ApS, Tapet Cafe A/S og Helene Blanche ApS og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
